vobis fcripfiffemus vos caritative& amicabiliter adhortando , rogitando

utpro facilius fedando bello inter ipfum & vos exorto, & comperiendain

vicem bona pace, ab illationibus damnorum, & aliis expletis belli adverfus

eum ad ejus Ecclefiam, terram& gentes abftineritis : Nihilominus gravio

ribus injuriis& moleftiis eum&fuos laceffere non deftitiftis, quod nobis in

maximam cedit admirationem , pariter& difplicentiam.

-2. Etquiaficut exfuarum tenorelitterarumconcepimus vobis feob

tulit ad omnem rationem fuper controverfiis & querelis veftris hinc inde fe

fore paratum exhibere& convenire , feque fua de parte noftræ & noſtri

confilii ordinationi fubmittete & acquiefcere velle , fi pari modo vos idfa

cere velletis Nos qui ob Dei & Ecclefiæ reverentiam & honorem , ac

etiam fanguinis &affinitatis hinc inde vinculum , ad componendam inter

vos invicem bonam concordiam libenter operam daremus ; Vos iterum

attentius rogamus , quatenus ad hujusmodi pacem intendere velitis , & à

pluri laceffitudine adverfus eum & fuos omnino ceffare ; de intentione,

veftra fuper hoc nos certiorando, ut eam valeamus opportunè ipfi Archi

Epifcopo notificare. Sciturus, quod attentis confederationibusinter nos&

ipfum initis& confectis , fi &dum nos de præbendo fibi auxilio & fuccurfu

requireret, nonpoffemus hoc commodefibi negare, nec nos ullatenus ex

cufare. Non igitur omittatis veftram fuper hoc nobis modo fcribere vo

luntatem. Datum &c.

CLXXI. Caroli VII. Regis Gallia Epiftola, qua Archiepifcopo Co

lonienfi auxilia pollicetur,

Carolus&c. Cariffime Confanguinee , recepimus literas veftras creden
tiales. & audivimus earum credentiam nobis expofitam per carum

Confanguineum noftrum Comitemde Blancken. Cui fuper expofitis per

Eee 3 eum
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eum nobis, ſtatim refpondimus , offerentes inauxilium veftrum quadrin

gentos armigeros & mille ducentosfagittarios, eorum armis bellicofis de

center communitos , vobis obfecuturos per annum , vel faltem per novem

vel octo menfes, cum ftipendiis per menfem pro quolibet armigero qua

tuor francorum ,& pro quolibet fagittario duorum francorum nec non

ultra contemplatione veftri , prout per ipfum dictarum gentium Capita

neis certam pecuniæ fummam, ut quantocius iter arriperent , diftribui

ordinaverimus , per dictum Confanguineum noftrum poteritis plenius

informari. Datum Caynone.

+f

1

CLXXII. Chriſtiernus Daniæ Rex fcribit Carolo Regi Gallix,

prorogandam effe dietam interfe&Scotia Regem coram Rege